会員各位

平素より当センターの事業運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、東京ＳＲ経営労務センター山手ブロックでは、下記のとおりブロック研修会

をオンラインで開催することにいたしました。今回は山手ブロック以外の他のブロッ

ク会員の方々にもご案内いたしますので、多くの皆様にご視聴いただければ幸甚で

す。

また、交流会（懇親会）には東京ＳＲ経営労務センターの執行部及び東京都社会保

険労務士会の山手統括支部長、渋谷・世田谷・目黒の各支部長の皆様にも、ご臨席を

お願いしております。山手ブロック会員以外の社会保険労務士（山手統括支部）の皆

様のご参加も自由ですので、お誘い合わせの上、皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

＊＊＊＊＊＊開催概要＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

詳細は添付のチラシをご確認ください

研修テーマ  『 デジタルリスクと労務管理 』

(1) 従業員の SNS 対応

(2) 公式アカウント運営上の留意点

(3) SNS に関する実務上の問題点

講師  弁護士  小山 博章  氏 (第一芙蓉法律事務所)

１ 開催日時 令和５年３月１７日（金）

研修会  １６時３０分～１８時４５分  （Zoom 入室開始 １６時１５分より）

交流会  １９時００分～２１時００分

２ 参加費  研修会 無  料

         交流会   無  料

※交流会は、東京ＳＲ執行部、山手ブロック会員及び山手統括支部会員のみで行います。参

加希望者多数の場合は先着順とさせていただきます。

３ 申込フォーム   https://www.secure-cloud.jp/sf/1674460423imRhMnCN

４ 申込期限   ３月１０日（金）１７時３０分まで

東京ＳＲ経営労務センター

山手ブロック長 大竹 正夫